UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STTTT-BCVT&CNTT

 V/v góp ý dự thảo nội dung Quy hoạch hạ

tầng kỹ thuật viễn thông thụ động tại Nghị

định hướng dẫn Luật Viễn thông

Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 503/CVT-PTHT ngày 06/02/2024 của Cục Viễn

thông về việc góp ý dự thảo nội dung Quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ

động tại Nghị định hướng dẫn Luật Viễn thông; Sở Thông tin và Truyền thông đề

nghị Quý cơ quan, địa phương và doanh nghiệp góp ý dự thảo và gửi ý kiến

bằng văn bản về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 28/02/2024 để tổng

hợp báo cáo theo quy định.

 (Dự thảo Quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động đính kèm Công văn

này và đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Sở Thông tin và Truyền thông

tại địa chỉ: https://stttt.quangngai.gov.vn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố;

- Sở TT&TT: Lãnh đạo Sở, Ban Biên tập;

- Lưu: VT, BCVT&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Huy Hoàng

https://stttt.quangngai.gov.vn/

		2024-02-19T09:21:45+0700

		2024-02-19T10:03:00+0700

		2024-02-19T10:03:00+0700

		2024-02-19T10:03:00+0700